
 
 

平成 28 年 4 月吉日 
 

各 位 
 

公益財団法人 九州経済調査協会 
 

 

5 月連休 休業日のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊会では誠に勝手ながら、以下の期間を休業日とさせていただきます。 
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申

し上げます。 
 

 
記 

 

休業日  平成 28 年 4 月 29 日（金）～5 月 5 日（木） 

※尚、BIZCOLI は 4 月 30 日（土）、5 月 2 日（月）は開館しております 
 

以 上 
 

  


